
PACHET PIESE AUTOCAMIOANE

I.D.: 49510530

Data publicarii	08.09.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.865,75 RON - 8.865,75 RON

Descriere: PACHET UM 01144 ROMAN CF ADV1165893 LOT 1 Lampa pozitie fata tip LPF-1 DAC Buc 10 21,01 210,1 Far mers inapoi Buc 10 42,02 420,2 Far asimetric dreptunghiular Buc 6 126,05 756,3 Far rotund RABA Buc 10 159,66 1596,6 2983,2 LOT 2 Releu semnalizare si avarii Buc 20 37,82 756,4 Releu 24V tip 1616 Buc 10 21,01 210,1 Releu indicare incarcare tip 1615 Buc 15 21,01 315,15 Releu semnalizare directie 24V tip 1250 Buc 15 37,82 567,3 Releu tensiune 28V Buc 20 29,41 588,2 2437,15 LOT 5 Alternator RABA 28 V Buc 10 344,54 3445,4 0 8865,75
